
 

 
 
 

  

Zadavatel:    SORVE CZ s.r.o. 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ 
KVALIFIKACE  

Název veřejné zakázky:  
 
“Snížení energetické náročnosti výrobního objektu 
SORVE CZ s.r.o. č. p. 512 v k. ú. Obci Vidče” 

   

 

 



Výzva k podání nabídek – ZMR 
“Snížení energetické náročnosti výrobního objektu SORVE CZ s.r.o. č. p. 512 v k. ú. Obci Vidče” 
 

1 
 

Obsah 

1. VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY K VE ŘEJNÉ ZAKÁZCE ...........................................................2 
2. Název veřejné zakázky .....................................................................................................................2 
3. Identifikační údaje zadavatele ..........................................................................................................2 
4. Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele .............................................................................2 
5. Informace o druhu, předmětu a hodnotě veřejné zakázky ................................................................3 
6. Informace o druhu veřejné zakázky .................................................................................................3 
7. Vymezení předmětu veřejné zakázky...............................................................................................3 
8. Zadávací dokumentace nebo podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace ..................4 
9. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám ..............................................................................4 
10. Požadavky na varianty nabídek ........................................................................................................4 
11. Požadavky na kvalifikaci .................................................................................................................5 
12. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ...........................................................................5 
13. Obchodní podmínky .........................................................................................................................5 
14. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky ...............................................................................5 
15. Lhůta a místo pro podání nabídek ....................................................................................................8 
16. Otevírání obálek s nabídkami ...........................................................................................................8 
17. Údaje o hodnotících kritériích ..........................................................................................................8 
18 Zrušení zadávacího řízení ....................................................................................................................8 
19 Přílohy výzvy k podání nabídek .......................................................................................................8 
 



Výzva k podání nabídek – ZMR 
“Snížení energetické náročnosti výrobního objektu SORVE CZ s.r.o. č. p. 512 v k. ú. Obci Vidče” 
 

2 
 

1. VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY K VE ŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) – mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách. 
 
Zadavatel níže uvedené veřejné zakázky Vás tímto, vyzývá k podání nabídky a k prokázání 
kvalifikace. 

2. Název veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 

 
“Snížení energetické náročnosti výrobního objektu 

SORVE CZ s.r.o. č. p. 512 v k. ú. Obci Vidče” 
 

3. Identifika ční údaje zadavatele 
 
Obchodní firma nebo název /  
obchodní firma nebo jméno a příjmení:     SORVE CZ s.r.o. 
        společnost s ručením omezeným 
Sídlo / místo podnikání / 
 místo trvalého pobytu (příp. doručovací adresa):   Vidče 512, 756 53 Vidče 
         
 
IČ:         26853744 
DIČ:        CZ26853744 
 

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:  Ladislav Plucnar, jednatel 
 
Profil zadavatele: https://profil.violette-

sro.cz/Contracts.aspx/1123  
 

 
4. Identifika ční údaje osoby zastupující zadavatele  

 
Obchodní firma nebo název /  

obchodní firma nebo jméno a příjmení:     VIOLETTE s.r.o. 
společnost s ručením omezeným 

 
Sídlo / místo podnikání / 

místo trvalého pobytu (příp. doručovací adresa):  Tovární 42a,  
         779 00 Olomouc 
 
IČ:         29242126 
 
Osoba oprávněná jednat jménem či za zástupce zadavatele: Ing. Monika Medková  MBA, jednatel 
 

Kontaktní osoba:      Lenka Hučínová  
 
Tel., email:       + 420 585 242 713 
        Monika.medkova@violette-sro.cz 
        lenka.hucinova@violette-sro.cz 



Výzva k podání nabídek – ZMR 
“Snížení energetické náročnosti výrobního objektu SORVE CZ s.r.o. č. p. 512 v k. ú. Obci Vidče” 
 

3 
 

5. Informace o druhu, předmětu a hodnotě veřejné zakázky 
 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení:    zakázka malého rozsahu 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 3.371.571,- Kč bez DPH 
Předpokládaný termín realizace:  07/2016 až 12/2016 
Místo plnění:   výrobní objekt SORVE CZ s.r.o. č. p. 512 v k. ú. Obci 

Vidče 
Délka zadávací lhůty:    je stanovena na délku 3 měsíců 
Jazyk v jakém bude předložena nabídka: český 
Oznámení o zakázce: 
Evidenční číslo formuláře ve VVZ:   7602010040000 
Evidenční číslo veřejné zakázky:   640000 
Datum odeslání žádosti k uveřejnění (zahájení zadávacího řízení): 7. 6. 2016 
 
Datum uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (VVZ) je stanoveno s ohledem na podmínky pro 
uveřejňování správce informačního systému veřejných zakázek. Skutečný termín uveřejnění může být 
jiného data, než je zde uvedeno. 
 
Zveřejnění textové části zadávací dokumentace na profilu zadavatele:  
https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1123 
datum uveřejnění na profilu zadavatele: 8. 6. 2016 
 
 
Předmět plnění je spolufinancován ze zdrojů OPPI 
Název programu:  01 Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 
    Snížení energetické náročnosti výrobních hal 
 

6. Informace o druhu veřejné zakázky 
Název CPV 
Stavební práce 45000000-7 
 

7. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele pro realizaci snížení energetické náročnosti 
výrobního objektu SORVE CZ s.r.o. č. p. 512 v k. ú. Obci Vidče. 
 
STAVEBNÍ OBJEKTY: 
3 Svislé a kompletní konstrukce   
61 Upravy povrchů vnitřní   
62 Úpravy povrchů vnější   
64 Výplně otvorů   
94 Lešení a stavební výtahy   
96 Bourání konstrukcí   
98 Demolice   
713 Izolace tepelné   
764 Konstrukce klempířské   
766 Konstrukce truhlářské   
M21 Elektromontáže   



Výzva k podání nabídek – ZMR 
“Snížení energetické náročnosti výrobního objektu SORVE CZ s.r.o. č. p. 512 v k. ú. Obci Vidče” 
 

4 
 

VN Vedlejší náklady   
 

Povinnost uchazeče související s kontrolou čerpání finančních prostředků,  
Vzhledem k tomu, že financování předmětu zadávacího řízení je realizováno objednatelem v 
rámci OP PIK, je zhotovitel povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci programů 
strukturálních fond ů a to ve všech relevantních dokumentech týkajících se předmětu plnění 
kupní smlouvy. 
Údaje povinné publicity, stanoví Pravidla publicity OP PIK 
 
Předmět plnění veřejné zakázky je vymezen projektovou dokumentací, která tvoří přílohu 
zadávací dokumentace 

 
8. Zadávací dokumentace nebo podmínky přístupu či poskytnutí zadávací 

dokumentace 
 
Oznámení zakázce bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek a textová část zadávací 
dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele. 
Zadávací dokumentace, která nebyla zveřejněna na profilu zadavatele, bude poskytnuta v elektronické 
podobě na CD, proti úhradě 400,- Kč bez DPH. 
Písemná žádost musí být doručena na adresu osoby zastupující zadavatele -  Lenka Hučínová, e-mail: 
lenka.hucinova@violette-sro.cz, VIOLETTE s. r. o., Tovární 42a, 779 00  OLOMOUC 
Zadávací dokumentaci je uchazečům k dispozici na adrese VIOLETTE s. r. o., Tovární 42a, 779 00 
OLOMOUC. Nebo bude zaslána na žádost dobírkou.  
Zadavatel předá či odešle zadávací dokumentaci v tištěné a elektronické podobě na CD dodavateli bez 
zbytečného odkladu.  
 
Dodavatel je povinen sdělit p ři vyžádání zadávací dokumentace jednu elektronickou adresu, na 
kterou budou zasílány případné dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Za řádnost a 
úplnost této adresy odpovídá dodavatel. 
 

9. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být písemná (e-mail, pošta) a doručena 
na adresu: VIOLETTE s. r. o., Tovární 42a, 779 00  OLOMOUC, kontaktní osoba: Ing. Monika 
Medková, e-mail: Monika.medkova@violette-sro.cz 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. 
Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do 4 pracovních dnů po 
doručení žádosti. Zadavatel nebude brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky. 
Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, zveřejní zadavatel na profilu zadavatele a 
zároveň je neprodleně písemně oznámí všem dosud známým uchazečům. 
 

10. Požadavky na varianty nabídek 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
 
 



Výzva k podání nabídek – ZMR 
“Snížení energetické náročnosti výrobního objektu SORVE CZ s.r.o. č. p. 512 v k. ú. Obci Vidče” 
 

5 
 

11. Požadavky na kvalifikaci 
 
Podrobná specifikace požadavků zadavatele na kvalifikaci je uvedena v Kvalifikační dokumentaci, 
která tvoří přílohu zadávací dokumentace.  
Kvalifikační dokumentace upravuje podrobným způsobem vymezení a způsob prokázání 
kvalifikačních předpokladů. 
 
 

12. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  
 
Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny jsou stanoveny ve vzoru Smlouvy. 
 

13. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, případně též objektivních podmínek, 
za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

 
Obchodní podmínky pro realizaci předmětné zakázky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a návrhu 
Smlouvy. 
 

14. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 
Nabídka bude obsahovat tyto samostatné části v pořadí, jak dále uvedeno: 
 
Nabídka bude předložena ve dvou vyhotoveních, v plném rozsahu zpracována v písemné formě 
v českém jazyce. Zadavatel doporučuje, aby dodavatel jako součást nabídky předložil CD, které bude 
obsahovat kompletní nabídu, ve formátu „*.pdf“ a položkový soupis prací ve formátu „*.xls“. 

Dodavatel může podat pouze 1 nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být 
současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo 
je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým způsobem vyřadí.  

Nabídku může podat dodavatel společně s jinými dodavateli (společná nabídka více dodavatelů) 

Vítězný uchazeč je povinen zpracovat všechny součásti a dokumenty související s předmětem plnění 
veřejné zakázky v průběhu realizace veřejné zakázky vést všechna jednání v českém jazyce. Uchazeč 
toto stvrdí doložením čestného prohlášení v nabídce, potvrzující závazek, podepsané oprávněnou 
osobou uchazeče v souladu se způsobem jedná dle občanského zákoníku a výpisu z obchodního 
rejstříku. 

Uchazeč podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek jeho 
nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. § 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění). 

Uchazeč podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas s ověřením skutečností 
uvedených v nabídce na výše uvedou veřejnou zakázku. 

Listiny v jiném než českém jazyku budou doplněny úředním překladem do českého jazyka, překlad 
realizovaný osobou tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků dle zákona § 36/ 1967 Sb. O 
znalcích a tlumočnících, (kromě dokladů ve slovenském jazyku) v písemné formě a nabídka bude 



Výzva k podání nabídek – ZMR 
“Snížení energetické náročnosti výrobního objektu SORVE CZ s.r.o. č. p. 512 v k. ú. Obci Vidče” 
 

6 
 

podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat podle výpisu z Obchodního rejstříku 
popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být součástí nabídky. 

V nabídce nesmí být přepisy ani opravy.  

Nabídka bude odpovídajícím způsobem zabezpečena proti možné manipulaci s jednotlivými listy 
včetně příloh a proti jejich vypadnutí. Zabezpečení doporučujeme provést pevným, nerozebíratelným 
svázáním, ale zároveň tak, aby bylo možné jednotlivé stránky nabídky při listování bezproblémově 
obracet, tzn. nejlépe provázané šňůrkou, konce provázání zavázány a zapečetěny nebo přelepeny 
papírovou páskou opatřenou razítkem a podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče. 
Všechny listy nabídky vč. příloh budou v pravém dolním rohu vzestupně a řádně očíslovány.  

Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky, na které musí být uvedena adresa.  

Krycí list nabídky bude podepsán osobou oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat podle výpisu 
z Obchodního rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být 
součástí nabídky. V případě společné nabídky budou na Krycím listu podpisy osob jednajících 
jménem /za/ každého z dodavatelů podávajících společnou nabídku. 

Pokud bude zjištěn rozdíl mezi krycím listem nabídky a závazným návrhem smlouvy přiloženým v 
nabídce, bude pro hodnocení nabídky rozhodující návrh smlouvy. 

V nabídce za krycím listem uchazeč doloží obsah s očíslováním jednotlivých stran nabídky. Jednotlivé 
listy nabídky budou číslovány nepřetržitou číselnou řadou. Jako poslední list nabídky bude doloženo 
prohlášení uchazeče o počtu listů nabídky, podepsané oprávněnou osobou dodavatele v souladu se 
způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku a způsobu jednání podle 
výpisu z obchodního rejstříku. 

Zadavatel předepisuje znění Smlouvy o dílo jako závazné a neměnné. Návrh smlouvy musí být 
vypracován v souladu se vzorovým zněním. Vzorové znění smlouvy nesmí uchazeč měnit, doplňovat 
ani jinak upravovat, pokud v zadávacích podmínkách není výslovně stanoveno jinak (viz. Nabídková 
cena, kterou uchazeč naopak doplnit musí, taktéž předepsané údaje o uchazeči jako smluvní straně.). V 
případě, že uchazeč vypracuje návrh smlouvy v rozporu s tímto ustanovením, může být jeho nabídka 
vyřazena pro rozpor se zadávacími podmínkami a uchazeč může být z další účasti v zadávacím řízení 
vyloučen.  

Uchazeč jako budoucí dodavatel není oprávněn v souvislosti s realizací veřejné zakázky postupovat 
své pohledávky jiným subjektům. Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce doložil čestné 
prohlášení, o tom, že si je této skutečnosti vědom a bude ji dodržovat. Čestné prohlášení bude 
podepsané oprávněnou osobou uchazeče v souladu se způsobem jednání, dle občanského zákoníku a 
výpisu z obchodního rejstříku.  

Uchazeč doloží v nabídce čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat za či jménem 
uchazeče, jehož obsahem bude závazek poskytnout: doklad o Pojištění zhotovitele – odpovědnost za 
škodu způsobenou třetím osobám, Bankovní záruku za řádné provedení díla, ve výši 5% ze sjednané 
ceny díla bez DPH, Bankovní záruku za řádné plnění záručních podmínek, ve výši 5% ze sjednané 
ceny díla bez DPH. 

Součástí nabídky musí být tentýž návrh smlouvy o dílo, bez podpisu oprávněnou osobou, v 
elektronické podobě (ve formátu.doc).  

Součástí návrhu smlouvy bude časový a finanční harmonogram prací, dále pak oceněný výkaz výměr 
vč. soupisu vedlejších a ostatních nákladů v tištěné i elektronické podobě a technický popis výrobků.  



Výzva k podání nabídek – ZMR 
“Snížení energetické náročnosti výrobního objektu SORVE CZ s.r.o. č. p. 512 v k. ú. Obci Vidče” 
 

7 
 

Právně závazným je návrh smlouvy vložený do nabídky, který musí být zpracovaný v souladu se 
zadávacími podmínkami a obsahem nabídky. 

Návrh smlouvy o dílo bude podepsán osobou oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat podle 
výpisu z Obchodního rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc 
musí být součástí nabídky.  

Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví smlouvy uvedeni všichni 
dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku. Smlouva musí být podepsána oprávněnou osobou všech 
dodavatelů, kteří podávají společnou nabídku, v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické 
osoby, dle občanského zákoníku a způsobu jedná dle výpisu z obchodního rejstříku. 

Smlouvu (např. smlouva o vzniku společnosti ve smyslu § 2716 Občanského zákoníku - OZ), ve které 
je obsažen závazek, že všichni dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku, budou vůči zadavateli a 
třetím osobám z jakýchkoliv právních závazků vzniklých v souvislosti se zakázkou vázáni společně a 
nerozdílně, a to po celou dobu plnění zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze 
zakázky.  

Zadavatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že výdaje, které mu na základě smlouvy měly 
vzniknout, budou řídícím orgánem poskytovatele dotace případně jiným kontrolním subjektem, 
označeny za nezpůsobilé. Uchazeč potvrdí v nabídce, že si je vědom této skutečnosti čestným 
prohlášením, které bude podepsáno oprávněnou osobou uchazeče v souladu se způsobem jednání 
právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku a způsobu jednání podle výpisu z obchodního 
rejstříku. 

 Písemnosti předložené v nabídce: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce 
lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 
předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

Skutečnosti uvedené pod písm. a) – c) prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení 
podepsaného osobou oprávněnou jednat za uchazeče.  

Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce doložil formou čestného prohlášení závazek, že v 
případě uzavření s ním, poskytne potřebné spolupůsobení při výkonu finanční kontroly podle § 2 písm. 
e) zákona § 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě. Závazek bude rovněž obsahovat právo 
přístupu kontrolních orgánů v rámci kontroly k dokumentům, které podléhají ochraně dle zvláštních 
právních předpisů, včetně zajištění stejných podmínek u svých subdodavatelů. Prohlášení bude 
podepsáno oprávněnou osobou uchazeče, v souladu se způsobem jedná dle občanského zákoníku a 
způsobu jednání dle výpisu z obchodního rejstříku. 

Pokud nabídka nebude v souladu se zadávacími podmínkami, může být vyřazena a uchazeč vyloučen. 
Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně uchazeč - výčet dokumentů obsažený v tomto 
článku zadávací dokumentace slouží pouze pro usnadnění orientace uchazeče při kompletaci nabídky - 
pokud v tomto výčtu nebude uveden dokument, povinnost, jehož doložení do nabídky by event. 
vyplývala ze zadávacích podmínek nebo ze zákona, nemůže se uchazeč zbavit odpovědnosti za 
obsahovou neúplnost nabídky poukazem na tento výčet dokumentů.  



Výzva k podání nabídek – ZMR 
“Snížení energetické náročnosti výrobního objektu SORVE CZ s.r.o. č. p. 512 v k. ú. Obci Vidče” 
 

8 
 

Dále součástí nabídky bude technický popis výrobků (viz Technické parametry na předmět 
výběrového řízení) které dodává vč. výrobce hlavních komponentů a certifikátů kvality. Současně tyto 
informace uvede jako přílohu smlouvy o dílo jako garanci toho, že tyto výrobky budou dodány 
objednateli v potřebné kvalitě.  
 

15. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
Datum:     30. 6. 2016      
Hodina:    10:00 
Místo pro podání nabídek:   Tovární 42a, 772 00 Olomouc 
Kontaktní osoba pro příjem nabídek:  Lenka Hučínová, e-mail: sekretariát@violette-sro.cz 
 
Nabídku může uchazeč doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídek vždy v pracovních dnech 
od 8:00 hodin do 14:00 hodin, poslední den do 10:00 hod na sekretariátu společnosti VIOLETTE 
s. r. o., Tovární 42a, 772 00 Olomouc kontaktní osobě pro příjem nabídek. Doručená nabídka musí 
být v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na které musí být uvedeny 
identifikační údaje uchazeče, název veřejné zakázky a “NEOTEVÍRAT“.  
 

16. Otevírání obálek s nabídkami 
 
Datum:  30. 6. 2016     
Hodina:  10:00 
Místo:  Tovární  42a, 772 00 Olomouc 
 
Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné.  
 

17. Údaje o hodnotících kritériích 
 
Údaje o hodnotících kritériích způsob hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 

18 Zrušení zadávacího řízení 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit dotyčné výběrové řízení bez udání důvodu, a to i pro případ, že na 
akci nebude poskytnuta finanční podpora. Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká 
dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

 
19 Přílohy výzvy k podání nabídek 

• Krycí list nabídky 
• Zadávací dokumentace: 

o Návrh Smlouvy o dílo  
o Kvalifikační dokumentace 
o Projektová dokumentace 

 
Ve Vidči dne 6. 6. 2016 
 
………………………………………………………………………………………… 
Ladislav Plucnar, jednatel 


		2016-06-07T11:31:42+0200




